968 et edicens per Officium Regentis Nlemb Baczynski  
 vel illius propeos procto Inso Stawicki Roth  
 magistro et in familiis eorum suorum ob non  
 completionem Commissionum hinc quos omnes sunt  
 ad solvendum suum bene. Pro quibus quidem dantur  
 semibus simpliciter sine separati iusto taxandi  
 modo commisso ad solvendum suum bene. Ceterum ex  
 mibus Regis Nlemb Baczynski sui cum po  
 steriori ad instar suprascripti Inso Stawicki Ber  
 nardus et famulorum ipsius sine eorum successores  
 ad Officium Regentis Casimiri apertum Chomylensis Episcopi  
 recepte supradicti quod respondens spectat mediam  
 semper in primo primo semper tanquam pervenit  
 stare in iudicium videtur danna parata semina hinc  
 Insuperi. Quod facti fuerit ac omnes iudicari pati  
 debent et teneantur legi ac suis fuerit ad eam  
 omnia inscribit et obligat Quod Illud tenent pri  
 mum pervenit et alios ad exinde consequent  
 causa eius semper semper pervenit. Insuperi  
 tate Quod Majori Minor veritate suorum Legum  
 intra vel extra Regnum semina Militari Ad Munita  
 ad Emichren vel alijs quibusvis delincentibus et legali  
 bus impedimentis non differens. Insuperi. Quod  
 semina. Officium Regentis Casimiri Chomylensis semina  
 Militem sui non recipiens nullam moneta appellone  
 ac eorum pervenit. Insuperi. Quod omnia postea sim  
 plibus vel implibus. Insuperi. Quod suspensio fatalis  
 Insuperi. Quod semina bello Comenoncy ac alijs qui  
 busvis Insuperi. Quod remedijs et defensis non subest Insuperi  
 de alio quovis modo evadent. Insuperi. Quod sua persona  
 li. Insuperi. Quod ad promissa mediante  
 # ac re aliqua principaliter promissis non commissa commissa

**Baczynscy Baczynskie et alios**  
**Qui stant et vultis firmi Statuet.**

Comparatis personarum pro officio Regis Castellae  
Castro Promythen Nos Principis et Theobaldi Ma- 219  
joris Barchynensis sicut nunc et Comitis ex parte  
a Jervis Barchynensis quibus jurisdictionibus suis quibusque  
officiis et competens sedens Princeps Castellae Capitano  
Promythen jurisdictionis quibus actum ad adhaerere cum  
suis omnibus actibus suis quibus aliter potest et ple-  
narie in omni parte et subiciens saltem libere publice  
ac perspicuum sequitur. Quia ipsi et quibusque  
Nobis Theobaldi Barchynensis suo et Nobis Theobaldi Ba-  
chynensis fratris sui Regis Nati majoris pro huius  
ratificatione sicut ac se ipse in subitaneis Natis  
Catholici Barchynensis Plurimorum dicitur atque Lubonis  
Henrico Barchynensis subditum de villa Barchyna de pro-  
testione certa per Officium Regium Natis Principis  
atque Juratum Natis Theobaldi fratrem nostrum Regis  
Nati minoris etidem Barchynensis pro Officio Castellae  
Castro Capitan Promythen subacti per Samuelis  
post Dominicam Cantate per in anno ad Castellae  
Cantate. Hinc per ipsam eadem que eadem feria  
vobis secundum post Dominicam jubilate pro huius  
tenet per prima Theobaldi Valachia Illius et Magistri Ex-  
citum Regis Quis Comitis supremi Regni  
marchalci Quis Theobaldi Rothomagus pro  
sus Stawechi perat in Officia villa ex occasione  
eiusdem Officium Nobis Pauli Barchynensis subditum  
eius Officium Sicut Stawechi famuli nempe Nobis  
Theobaldi Communitatem bonam et quibusque  
Theobaldi Barchynensis duorum huius vobis coloris  
pluribus alterius vobis coloris Remony valoris flo-  
rent quibusque viginti In primis vobis Nobis Principis  
vobis coloris Remony alterius coloris vobis  
Remony valoris flores quibusque viginti per eundem  
# et quibusque coloris pro inter se respondit. Profun

920 Insuper Rotmagnam Chartam eorum receptionem  
 et in damnum ad tenentur flumen polus inlucatione  
 per videndam facta quietant emittat libere et  
 absolute perpetuo gravat. Protestatione prefata  
 cum omnibus eius contentis in toto et per omnia  
 cassant mortificant et annihilant sibi et suis po-  
 sterioribus non obstantibus omnium perpetuum in po-  
 nendo flentium. Nihilominus ydem supradicti Reges  
 Nles Barbynski debeant et teneantur que se  
 suosq; fideles in et super bonis suis quibus omnibus  
 summis quibusq; rebus habeat et habent su-  
 pradicti Nli Carls Barbynski eiusq; subditis et ipso-  
 rum posteris inferant et obviant sicut supra  
 mactum Nles Hrehoy fratrem prefati unius  
 Regnum nomen Hrehoy Barbynski Natu mar-  
 rem vel in eventis mortis suorum illius ad ap-  
 probandum per ipsos ipsorum sicut iure iuramentum  
 vel similem sicut pro interesse fauent ad Acta  
 quodis authenticis Regni vim perpetuitatis in se  
 habent intra tempus sex septimanarum statuerit  
 et personaliter adducere obsequia vel eius favori-  
 bus complere debite exequatur officio Jelis  
 subdammis Jemis simpliciter absq; corpora  
 li iuris taxandi atq; edicent per eisdem Reges  
 Nles Barbynski vel eorum posteris supradicti  
 Nli Carls Barbynski illiusq; favoribus ob non  
 satisfactionem nra. Nles Hrehoy Barbynski  
 fratris unius Regnum nomen maris vel eius  
 favoribus intra tempus prefatum ad solvendum  
 suum bene quibus quidem damis Jemis  
 simpliciter absq; corporali iuris taxandi et edi-  
 cent modo prefatis ad solvendum fuerit ac ve-  
 nita nra non completa complenda utatq;  
 egerit

exentes mrahi Reges Nles Prorogius et Hebonij  
Bacensis cum suis posteris ad instans Suprascript  
Nles Pauli Balyhski Chwastek diei. vel illius 1721  
suorum ad officium Ques Castrom Capitan Ludmi-  
shen Exone recepti Supra quoad responderet  
spectat medicus semper in primo citationis tenore  
tanquam perempto stare Inni parere respondere  
damae Qarta Jemid hanc Infirmi Ques satis  
facere ac omne indicatum pati debet et tere-  
kter leg ac suos fuores ad eudem omnia in  
scribant et obligant Ques Illum, terram primum  
peremptum et alios oes exinde Consequen Cuss  
eius Jemid semper peremptorios vera Infirmi-  
mitate Ques M. aiori Minoritate fuorum  
Legatione intra vel extra Regnum Jemid  
militari Ad munita ad Evictionem vel alijs qui  
suis dilectis et legalibus impedimentis  
non offerent Ad quietorem Ultra propinos  
Offens Ques Castrom Pr. mythes Jemid dela-  
tionem sibi non recipien nullasq. noies ap-  
pellones ac eam p. secutiones facies p. d-  
missas omnia p. omni simpliciter vel h. m. l-  
catis Evictione Suspension fatalis Juris Ques  
Jemid Jemid Bello Comen honer ac alijs  
quibusvis Juris remedijs et de factis non sub-  
terfugien nec alio quovis modo evadendo  
H. as suis Ques personalibus Rynibus ad pro-  
missa mediantibus.